








Vi har tidigare här i Medsols redogjort för den 
planerade ESS-anläggningen (European Spalla-
tion Source) strax intill Lunds stadsbebyggelse. 
I förra numret publicerade vi ett upprop mot 
denna miljöfarliga anläggning. Om du inte har 
skrivit under så gör det nu!

Enligt de uppgifter vi fått kommer en avsevärd 
mängd kvicksilver att användas vid driften av 
ESS. Sveriges Riksdag har klassat kvicksilver 
som ett utfasningsämne som inte får användas.

Lunds Naturskyddsförening, Miljöförbundet 
Jordens Vänner och Folkkampanjen, som ge-
mensamt skrivit uppropet, vill ha en oberoende 
studie av miljöe�ekterna och en miljöprövning.

Vi är många som är oroade över planerna på ESS i Lund nära 
bostäder och naturskyddsområde.

Vi vill inte ha en anläggning med 40 ton kvicksilver, som efter 
bestrålning av neutroner blir radioaktivt.

ESS kommer att behöva lika mycket ström per år, ca 150 
megawatt, som hela staden Lunds förbrukning med en befolk-
ning på ca 100 000 invånare.

I värsta fall kan en explosion eller brand uppkomma med efter-
följande spridning av radioaktivt kvicksilver.

Förutom miljöorganisationer är också t ex Kemikalieinspektion-
en och Naturvårdsverket mycket negativa till ESS.

Vi önskar en oberoende studie av miljöeffekterna och en 
miljöprövning.

Folkkampanjen mot Kärnkraft - Kärnvapen
Ninna Widstrand, Lund

Miljöförbundet Jordens Vänner Malmö-Lund
Ellie Cijvat, Malmö

Lunds Naturskyddsförening
Linda Birkedal, Lund

När denna lista är full, skicka den till:
Folkkampanjen mot Kärnkraft - Kärnvapen 
Tegelviksgatan 40 
116 41 Stockholm

Eller skriv på listan på http://www.nuwinfo.se/essprotest

Nu har vi återigen soltröjor i alla storlekar. Priset 
är något dyrare, men så är också kvalitØn något 
alldeles extra. Det nya priset är 165 kr + porto. 

De är av Certi�erad ekologisk odlad bomull 
och ekologisk beredning- och rättvist tillverkad 
(Fair Wear Foundation). Mycket välsydda med 
två-nålssömmar och bandkantad nacke.
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